
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Uzavřená samolepicí podlahová kapsa, A4, žlutá - BY 1FFZ1ZL

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyvinylchlorid
Barva:Barva:    žlutá
Šířka:Šířka:    323 mm
Délka:Délka:    290 mm
Tloušťka:Tloušťka:    1,2 mm
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:   323 × 290 mm
Hmotnost:Hmotnost:    0,088 kg
Formát:Formát:    A4

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Samolepicí podlahová kapsa je estetickéestetické a trvanlivétrvanlivé řešenířešení označení míst, pomáhá při organizaci skladového prostoruorganizaci skladového prostoru.
Je vyrobená z velice kvalitního PVCz velice kvalitního PVC, který odolá přejezdu nákladních vozidel a vysokozdvižných vozíků. Kapsa
má protiskluzový povrchprotiskluzový povrch. Speciálně navržený tvar s krátkými zaoblenými rohy výrazně zvyšuje životnost. Tuhost
a pevnost materiálu zajišťuje snadnou montážsnadnou montáž bez bublin. Velmi silné akrylátové lepidlo zaručí vynikající přilnavost vynikající přilnavost
na rovném a čistém povrchu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Uzavřená podlahová kapsa je vhodná pro označení skladovacích místpro označení skladovacích míst, které se mění příležitostně. Je ideální pro značení
v mokrých provozechv mokrých provozech a tam, kde se provádí mokrý úklid. Odolnější řešení, samolepící vrstva je umístěná na všech
stranách kapsy.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


